
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bashkim Beha 

BashkimEmri BehaMbiemri

UD Zyrtarit Kryesor FinanciarPozita

Ndërmarja Publike Banesore PrishtinëEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

08.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

NPBEmri i Neninstitucionit

17.08.2015Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë

UD Zyrtarit Kryesor 

Financiar

Prishtinë 17/08/2015

2 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 07/03/2018

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banes 98.00 dhuratë nga prindi 2016  73,500.00 Deklaruesitm2

2 Garazhë 17.00 dhuratë nga prindi 2016  5,950.00 Deklaruesitm2

3 Depo 6.00 dhuratë nga prindi 2016  2,100.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,000.00 Deklaruesit2014Dhurat nga vllauVetur Alfa Remeo 156 viti 20031

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Kosovë  2,400.00 Bashkëshortit/es€

2 Teb Bank Kosovë  200.00 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Produkt ne pako i 

bankes

60  2,100.00 Deklaruesit€Kredit kartele

2 Produkt ne pako i 

bankes

36 muaj  1,400.00 Deklaruesit€Mbiterheqje

3 Kredi Personale 70 muaj  30,000.00 Deklaruesit€Kredi

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore NPB Kosovë TEB  9,120.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page mujore Teatri Kombëtar i 

Kosoves

Kosovë TEB  5,760.00

3 Honorar per shfaqje Teatri Kombëtar i 

Kosoves

Kosovë TEB  2,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagë mujore KK Prishtinë TEB  2,400.00

TË DHËNA TË TJERA

Banesa ,Garazhda dhe Depo nuk jane perkthyer ende ne emrin tim (deklaruesit) pasiqe ende nuk eshte bere pranimi teknik i 

nderteses.

Veturen Fiat Panda te cilen e kam deklaruar vitin e kaluar e kam shitur ne vlere prej 3600 euro ne vitin 2018
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